
予定価格

落札金額

18,175,000

12,480,000

4,652,300

令和２年9月4日入札結果

件　　　　　　　　　　名 落札業者
入札
者数

入札
回数

備　考

1 簡易間仕切り購入 ㈱消防弘済会 7 1

2
避難所感染症予防対策物品（ダン
ボールベッド）購入

㈱消防弘済会 7 1

※予定価格（工事案件のみ）・落札金額は、円単位で消費税及び地方消費税を含んでいません。

3
避難所感染症予防対策物品（不織布
マスク）購入

船山㈱東京本店 6 1



 

入札見積経過調書

案件番号 2020-00438 件名

内部発注番号 3372
簡易間仕切り購入入札見積締切日時 2020年9月3日 17時00分

開札日時 2020年9月4日 9時01分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都福生市福生1290番地（旧学校第二給食センター倉庫）

営業種目１ 026 警察・消防・防災用品 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社消防弘済会

所在地 東京都立川市羽衣町三丁目２７番１９号

落札金額 18,175,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社消防弘済会 18,175,000円 落札

2 株式会社カナメ商事 19,900,000円

3 株式会社渡辺武商店 20,300,000円

4 株式会社河本総合防災 東京支社 20,400,000円

5 船山株式会社 東京本店 20,400,000円

6 株式会社エコケミカルジャパン 23,650,000円

7 ＴＳＰ東日本株式会社

不参

備考 【概要】
避難所感染症予防対策物品の購入
ワンタッチパーテーション　2ROOMﾀｲﾌﾟ300組
　　　　　　　　　　　　　ﾌｧﾐﾘｰﾀｲﾌﾟ500組
 
※令和02年12月04日まで
※入札価格は税抜きです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2020-00439 件名

内部発注番号 3362
避難所感染症予防対策物品（ダンボールベッド）購

入
入札見積締切日時 2020年9月3日 17時00分

開札日時 2020年9月4日 9時05分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都福生市福生1290番地（旧学校第二給食センター倉庫）

営業種目１ 026 警察・消防・防災用品 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社消防弘済会

所在地 東京都立川市羽衣町三丁目２７番１９号

落札金額 12,480,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社消防弘済会 12,480,000円 落札

2 株式会社きしの防災 12,720,000円

3 株式会社オガワ防災 12,800,000円

4 星野総合商事株式会社 東京営業所 12,800,000円

5 帝商株式会社 横浜営業所 13,000,000円

6 セリア株式会社 13,200,000円

7 加賀屋産業株式会社 東京西営業所

不参

備考 【概要】
避難所感染症予防対策物品の購入
ダンボールベッド　1600組
 
※令和02年11月30日まで
※入札価格は税抜きです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2020-00441 件名

内部発注番号 2944
避難所感染症予防対策物品（不織布マスク）購入入札見積締切日時 2020年9月3日 17時00分

開札日時 2020年9月4日 10時09分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都福生市福生1290番地外17か所

営業種目１ 020 医薬品・衛生材料・介護用品 取扱品目 00  

00  

00  

営業種目２ 026 警察・消防・防災用品 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 船山株式会社 東京本店

所在地 東京都中央区月島二丁目２０番１５号

落札金額 4,652,300円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 船山株式会社 東京本店 4,652,300円 落札

2 株式会社消防弘済会 6,049,000円

3 済生堂岡田薬品

辞退

4 株式会社スズケン 中央支店

辞退

5 株式会社ホッタ晴信堂薬局

辞退

6 株式会社三和堂

辞退

備考 【概要】
不織布マスク（大人用）（50枚入り・個包装）4,420箱、不織布マスク（子供用）（50枚入り・個包装）202箱
 
※令和02年11月30日まで
※入札価格は税抜きです。


